Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 1191/2010, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2010.

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR
LUIZ ANTONIO TARDIN RODRIGUES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 º Conceder Férias regulamentares ao servidor Luiz Antonio Tardin Rodrigues,
referente ao período de 2.010 a 2.011, a serem gozadas no mês de janeiro de 2011.

Art. 2° Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA,
Estado do Espírito Santo, aos 30 dias do mês de dezembro de 2010.

GERALDO iDRO DE SOUZA.
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Ver:iécia-ES
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br